ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20.07.2020

	       №         143

О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации города Шарыпово от 19.02.2018 № 48 «О видах обязательных работ, объектах, на которых они отбываются, и местах, в которых отбываются исправительные работы на территории муниципального образования города Шарыпово Красноярского края» (в ред. от 18.02.2020 № 24)
В целях создания условий для исполнения наказаний в виде обязательных работ и исправительных работ на территории муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, на основании ст. 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст.  25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 34 Устава города Шарыпово
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации города Шарыпово от 19.02.2018 № 48 «О видах обязательных работ, объектах, на которых они отбываются, и местах, в которых отбываются исправительные работы на территории муниципального образования города Шарыпово Красноярского края» следующие изменения и дополнения:
- приложение № 3 «Перечень мест, в которых отбываются исправительные работы на территории муниципального образования города Шарыпово Красноярского края» изменить, дополнить строкой следующего содержания:
	«
	ООО «Деревянная линия»
	Янукович Павел Михайлович
	662311, РФ, Красноярский край, г.Шарыпово, мкр.  Пионерный,
дом 15, офис 202.
	1

	ИП Медведева Марина Анатольевна
	Медведева Марина Анатольевна
	662315, РФ, Красноярский край, г. Шарыпово, мкр.  3 дом 11.
	1
	»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края  (www.gorodsharypovo.ru).
Первый заместитель
Главы города Шарыпово                                                                                Д.Е. Гудков